平成 25 年 4 月吉日

修猷 OB ゴルフ大会学年幹事の皆様へ

平成 25 年修猷 OB ゴルフ大会スタート表 他送付

拝啓 早春の候 同窓生諸兄におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より同窓会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件、いよいよ第 37 回修猷 OB ゴルフ大会まであとわずかとなって参りました。

今回は、現在までに総勢 146 名のご参加をいただき誠にありがとうございます。

 皆様からのお申込をとりまとめ、スタート表が完成しましたので送付させて頂きます。 恐れ

いりますが、幹事の皆様は、お申込いただきましたメンバーの皆様への転送ならびにご連絡

をお願いいたします。なお、当日の注意事項も送付させていただきますので、是非一読いた

だき、同様に周知いただけますよう、よろしくお願い致します。

当日は、ゴルフ場は 6 時 30 分開場、大会受付は 6 時 45 分から行います。

＊ スタート表に記載しておりますお名前、生年月日に間違いがある場合はお詫びを申し

上げますとともに、大変恐れ入りますが、大会受付時にその旨、お申し付けください。

また、生年月日を事前にご連絡いただいていない方も当日受付にて申告いただけます

よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

                        第 37 回修猷 OB ゴルフ大会

事務局：悟空会（S59 卒）島塚 克也

090-8916-4138